
 

tel.: +420 558 340 611            Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 
http://www.jablunkov.cz   číslo účtu: 27-1681984379/0800 
e-mail: posta@jablunkov.cz   IČ: 00296759 
ID DS: dj4bppi   DIČ: CZ00296759 

   

MĚSTSKÝ ÚŘAD JABLUNKOV 

Kancelář tajemníka 

Dukelská 144 

739 91 JABLUNKOV 

Vyřizuje: Bc. Aneta Zwierzynová 

Tel.:  

E-mail:    DIGIS, spol. s r.o. 

         Výstavní 292/13 

Datum:  1. února 2019      Moravská Ostrava 

         702 00 Ostrava 

 

Objednávka na rozvoj GIS města Jablunkova pro rok 2019 

Dle cenové nabídky č. 1/2019 u Vás objednáváme činnosti spojené s rozvojem GIS města Jablunkova pro 

rok 2019. 

I. Předmět objednávky, cena prací 

 

  

Předmět 
Cena 

celkem bez 
DPH 

DPH 
Cena 

celkem 
včetně DPH 

1. Aktualizace dat katastru nemovitostí pro celý obvod 
územní působnosti ORP Jablunkov 4x ročně v 
AMEServeru a ObčanServeru (SPI k 28. 2., 31. 5., 31. 8., 
30. 10. 2019) 

48000 10080 58080 

2. Aktualizace map Zjednodušené evidence pro celý obvod 
územní působnosti MěÚ Jablunkov  2x ročně v 
AMEServeru a ObčanServeru 

22000 4620 26620 

3. Správa datového skladu – Aktualizace dat Pozemků 
určených k plnění funkce lesa (výpis a grafika) v 
AMEServeru  4x ročně 

20000 4200 24200 

4. Správa datového skladu – Vložení Ortofotomapy 2018 
pro celý obvod územní působnosti MěÚ Jablunkov do 
AMEServeru a ObčanServeru 

5000 1050 6050 

5. Aktualizace dat do modulu Pasport dopravního značení 
AMEServeru zahrnující převedení grafických dat DZ z 
poznámkové vrstvy do modulu PDZ a jejich propojení s 
ekvivalentními údaji v popisné databázi 2x ročně 

8000 1680 9680 

6. Aktualizace Vodních děl v AMEServeru 6500 1365 7865 

http://www.jablunkov.cz/
mailto:posta@jablunkov.cz


 

tel.: +420 558 340 611            Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 
http://www.jablunkov.cz   číslo účtu: 27-1681984379/0800 
e-mail: posta@jablunkov.cz   IČ: 00296759 
ID DS: dj4bppi   DIČ: CZ00296759 

   

7. Aktualizace Základní mapy hřbitova geodetickým 
zaměřením do 20 hrobů ve 3. třídě přesnosti 
zaměřovaného bodu, pořízení fotografií a oměrek hrobů 
s přesností 1cm. Za každý další hrob bude účtováno 
100,00 Kč bez DPH. 

4000 840 4840 

8. Aktualizace grafických a souvisejících popisných dat 
hrobů (do 20 ks) Pasportu hřbitova v modulu PH (z 
podkladů g. zaměření nebo poznámkové vrstvy) 
zahrnující přípravu stávajících dat modulu Pasport 
hřbitova pro aktualizaci. Za každý další hrob bude 
účtováno 180,00 Kč bez DPH. 

8000 1680 9680 

9. Vložení ÚPD 2 obcí (Návsí, Hrádek) v působnosti  MěÚ 
Jablunkov včetně aktualizace vrstvy Zábor ZPF z ÚPD do 
AMEServeru a ObčanServeru 

16000 3360 19360 

10. Aktualizace Sdělovacích kabelů v AMEServeru 1500 315 1815 

11. Aktualizace Eletro sítí v AMEServeru 1500 315 1815 

12. Aktualizace Vodovodu v AMEServeru 1500 315 1815 

13. Aktualizace Kanalizace v AMEServeru 1500 315 1815 

14. Vložení Funkčních ploch UPD a připojení dokumentů k 
regulativům u  ÚPD 4 vybraných obcí do AMEServeru 7400 1554 8954 

15. Podpora modulu Pasport hřbitova GIS AMEServer pro rok 
2019 zahrnující: 
- přechod na novou verzi modulu Pasport hřbitova 
odpovídající novele zákona č. 193/2017 (evidence 
vlastníků hrobových zařízení, opuštěného majetku, 
potvrzení o pohřbu, hřbitovní knihy, nových informací o 
pohřbu – číslo urny, obsah rakve atd.), 
- úpravy aplikačního modulu Pasport hřbitova dle 
individuálních požadavků: 
- rozšíření o nové dodatky, individuální počítání ceny 
nájmu, 
- zapracování nových reportů (upozornění na končící 
nájem, dohody o ukončení), 
- změny ve stávajících reportech a dodatcích (kontaktní 
údaje a jiné úpravy v textu), 
- drobné opravy popisných dat. 

5000 1050 6050 

http://www.jablunkov.cz/
mailto:posta@jablunkov.cz


 

tel.: +420 558 340 611            Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 
http://www.jablunkov.cz   číslo účtu: 27-1681984379/0800 
e-mail: posta@jablunkov.cz   IČ: 00296759 
ID DS: dj4bppi   DIČ: CZ00296759 

   

16. Systémová podpora systému AMEServer a ObčanServer 
provozovaném na serveru zajištěném zhotovitelem 
zahrnující: 
- přechody na vyšší verze základního aplikačního SW 
AMEServer 
- drobné úpravy (barvení,…) nepřesahující funkcionalitu 
stávajícího SW AMEServer na základě uživatelských 
požadavků 
- údržba SW AMEServer, ObčanServer                                            
- přeškolení, konzultace, poradenství, linka zákaznické 
podpory 
- hosting a zálohování dat 

12000 2520 14520 

17. Zákaznická podpora zahrnující převody dat z GIS pro třetí 
subjekty, grafické výstupy (velkoformátové a jiné tisky), 
tabulkové výstupy z databáze GIS 

3000 630 3630 

18. Aktualizace Plynovodu v AMEServeru 1500 315 1815 

  CELKEM 172 400,00 36 204,00 208 604,00 

 

II. Čas plnění a součinnost objednatele 

  Předmět Termín Součinnost 

1. Aktualizace dat katastru nemovitostí pro celý obvod územní 

působnosti ORP Jablunkov 4x ročně v AMEServeru a 

ObčanServeru (SPI k 28. 2., 31. 5., 31. 8., 30. 10. 2019) 

31.3., 30.6., 

30.9., 30. 11. 

2019 

Objednatel se bude řídit 

pokyny zhotovitele pro 

objednání dat z katastrálního 

pracoviště 

2. Aktualizace map Zjednodušené evidence pro celý obvod 

územní působnosti MěÚ Jablunkov  2x ročně v AMEServeru 

a ObčanServeru 

31.3, 30.9. 

2019 

Objednatel se bude řídit 

pokyny zhotovitele pro 

objednání dat z katastrálního 

pracoviště 

3. Správa datového skladu – Aktualizace dat Pozemků 

určených k plnění funkce lesa (výpis a grafika) v AMEServeru  

4x ročně 

31.3., 30.6., 

30.9., 30. 11. 

2019 

Objednatel se bude řídit 

pokyny zhotovitele pro 

objednání dat z katastrálního 

pracoviště 

4. Správa datového skladu – Vložení Ortofotomapy 2018 pro 

celý obvod územní působnosti MěÚ Jablunkov do 

AMEServeru a ObčanServeru 

31.5.2019 

Při získávání podkladů 

zhotovitel posktytne 

objednateli pomoc. 

Vyskladnění dat bude 

pořizovatelem dat  

zpoplatněno dle jejich 

rozsahu 

http://www.jablunkov.cz/
mailto:posta@jablunkov.cz


 

tel.: +420 558 340 611            Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 
http://www.jablunkov.cz   číslo účtu: 27-1681984379/0800 
e-mail: posta@jablunkov.cz   IČ: 00296759 
ID DS: dj4bppi   DIČ: CZ00296759 

   

5. Aktualizace dat do modulu Pasport dopravního značení 

AMEServeru zahrnující převedení grafických dat DZ z 

poznámkové vrstvy do modulu PDZ a jejich propojení s 

ekvivalentními údaji v popisné databázi 2x ročně 

30. 4., 30. 11. 

2019 

Objednatel bude předávat 

podklady ve formátu .sph ve 

struktuře dané příslušnou 

vrstvou v průběhu roku 2019 

6. Aktualizace Vodních děl v AMEServeru 

30.6.2019 

Objednatel zajistí předání 

podkladů (ve formátu .xls 

nebo .sph) měsíc před 

termínem ukončení. 

7. Aktualizace Základní mapy hřbitova geodetickým 

zaměřením do 20 hrobů ve 3. třídě přesnosti zaměřovaného 

bodu, pořízení fotografií a oměrek hrobů s přesností 1cm. Za 

každý další hrob bude účtováno 100,00 Kč bez DPH. 

31.8.2019 

Objednatel zajistí předání 

podkladů měsíc před 

termínem ukončení. 

8. Aktualizace grafických a souvisejících popisných dat hrobů 

(do 20 ks) Pasportu hřbitova v modulu PH (z podkladů g. 

zaměření nebo poznámkové vrstvy) zahrnující přípravu 

stávajících dat modulu Pasport hřbitova pro aktualizaci. Za 

každý další hrob bude účtováno 180,00 Kč bez DPH. 

31.8.2019 
Součinnost je vázána na 

položku č. 7. 

9. Vložení ÚPD 2 obcí (Návsí, Hrádek) v působnosti  MěÚ 

Jablunkov včetně aktualizace vrstvy Zábor ZPF z ÚPD do 

AMEServeru a ObčanServeru 

orientačně do 

30. 11. 2019, 

jednotlivě 

měsíc po 

předání 

podkladů 

Objednatel zajistí předání 

podkladů zhotoviteli měsíc 

před termínem ukončení 

10. 

Aktualizace Sdělovacích kabelů v AMEServeru 

30.6.2019 

Objednatel zajistí předání 

podkladů zhotoviteli měsíc 

před termínem ukončení 

11. 

Aktualizace Eletro sítí v AMEServeru 

30.6.2019 

Objednatel zajistí předání 

podkladů zhotoviteli měsíc 

před termínem ukončení 

12. 

Aktualizace Vodovodu v AMEServeru 

30.6.2019 

Objednatel zajistí předání 

podkladů zhotoviteli měsíc 

před termínem ukončení 

13. 

Aktualizace Kanalizace v AMEServeru 

30.6.2019 

Objednatel zajistí předání 

podkladů zhotoviteli měsíc 

před termínem ukončení 

http://www.jablunkov.cz/
mailto:posta@jablunkov.cz


 

tel.: +420 558 340 611            Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 
http://www.jablunkov.cz   číslo účtu: 27-1681984379/0800 
e-mail: posta@jablunkov.cz   IČ: 00296759 
ID DS: dj4bppi   DIČ: CZ00296759 

   

14. Vložení Funkčních ploch UPD a připojení dokumentů k 

regulativům u  ÚPD 4 vybraných obcí do AMEServeru 

orientačně do 

30. 11. 2019, 

jednotlivě 

měsíc po 

předání 

podkladů 

Objednatel zajistí předání 

podkladů (ve formátu .shp) 

měsíc před termínem 

ukončení. 

15. Podpora modulu Pasport hřbitova GIS AMEServer pro rok 

2019 zahrnující: 

- přechod na novou verzi modulu Pasport hřbitova 

odpovídající novele zákona č. 193/2017 (evidence vlastníků 

hrobových zařízení, opuštěného majetku, potvrzení o 

pohřbu, hřbitovní knihy, nových informací o pohřbu – číslo 

urny, obsah rakve atd.), 

- úpravy aplikačního modulu Pasport hřbitova dle 

individuálních požadavků: 

- rozšíření o nové dodatky, individuální počítání ceny nájmu, 

- zapracování nových reportů (upozornění na končící nájem, 

dohody o ukončení), 

- změny ve stávajících reportech a dodatcích (kontaktní 

údaje a jiné úpravy v textu), 

- drobné opravy popisných dat. 

31.12.2019 Dle požadavků objednatele 

16. Systémová podpora systému AMEServer a ObčanServer 

provozovaném na serveru zajištěném zhotovitelem 

zahrnující: 

- přechody na vyšší verze základního aplikačního SW 

AMEServer 

- drobné úpravy (barvení,…) nepřesahující funkcionalitu 

stávajícího SW AMEServer na základě uživatelských 

požadavků 

- údržba SW AMEServer, ObčanServer                                            

- přeškolení, konzultace, poradenství, linka zákaznické 

podpory 

- hosting a zálohování dat 

31.12.2019 

Dle požadavků objednatele  

Objednatel bere na vědomí 

možnost přerušení provozu 

aplikace z provozních 

důvodů. 

Objednatel poučí uživatele 

systému o způsobu nakládání 

s daty dle Zákona o ochraně 

osobních údajů. 

17. Zákaznická podpora zahrnující převody dat z GIS pro třetí 

subjekty, grafické výstupy (velkoformátové a jiné tisky), 

tabulkové výstupy z databáze GIS 

31.12.2019 Dle požadavků objednatele 

18. Aktualizace Plynovodu v AMEServeru 

30.6.2019 

Objednatel zajistí předání 

podkladů zhotoviteli měsíc 

před termínem ukončení 

  

http://www.jablunkov.cz/
mailto:posta@jablunkov.cz


 

tel.: +420 558 340 611            Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 
http://www.jablunkov.cz   číslo účtu: 27-1681984379/0800 
e-mail: posta@jablunkov.cz   IČ: 00296759 
ID DS: dj4bppi   DIČ: CZ00296759 

   

 

Děkujeme a jsme s pozdravem 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Jan Nieslanik        Ing. Stanislav Szlauer 

      tajemník                      vedoucí odboru vnitra 

                     a živnostenského úřadu 

 

 

 

Objednávka převzata dne ………………………………………….. 

 

http://www.jablunkov.cz/
mailto:posta@jablunkov.cz



